
1 

 

Informace o plnění usnesení z předešlého jednání 

a z jednání zastupitelstva a rady města 
 

Informace z RM Beroun ze dne 4. 3. 2020 
 

77/37/RM/2020 Darování výtvarných děl umělců vystavujících v Městské galerii Beroun 

I. Rada města souhlasí 

s přijetím věcných darů od umělců vystavujících v Městské galerii Beroun, a to dle 

přiloženého seznamu, a s uzavřením darovacích smluv s těmito umělci. 

II. Rada města ukládá 

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1. 1. vyhotovit a zajistit podpisy darovacích smluv mezi umělci a městem Beroun. 

Termín: 30. 4. 2020 

2. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic 

2. 1. po uzavření darovacích smluv zařadit darovaná díla do majetku města Beroun. 

Termín: 15. 5. 2020 

Usnesení: Přijato 

 

78/37/RM/2020 Informace o převzetí záštit v roce 2019 

I. Rada města bere na vědomí 

informaci o převzetí záštit v roce 2019 a doporučuje zastupitelstvu města přijmout obdobné 

usnesení. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 

Usnesení: Přijato 

 

79/37/RM/2020 Žádost o Záštitu starostky města Beroun nad akcemi pořádanými 

Farním sborem Českobratrské církve evangelické v Berouně 

I. Rada města bere na vědomí 

poskytnutí Záštity starostky města Beroun nad akcemi: 

• Kurzy Alfa a Beta, 

• Promítej i Ty, 

• Noc kostelů 2020, 

• Připomínka Mistra Jana Husa a Jeronýma Pražského, 

• Festival Stánek míru, 

které pořádá Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Berouně, IČ: 47512806, se sídlem 

Husovo nám. 43/30, 266 Ol Beroun-Centrum. 

II. Rada města ukládá 

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenými akcemi. 

Termín: 31. 3. 2020 

Pro: 5 Proti: l Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 

Usnesení: Přijato 

 

81/37/RM/2020 Žádost o záštitu a podporu projektu "Na kole jen s přilbou" 

I. Rada města nesouhlasí 

s poskytnutím Záštity města Beroun nad projektem "Na kole jen s přilbou", jehož pořadatelem 

je Bezpečně na silnicích o. p. s. Valdštejnská 381/6, 460 Ol Liberec 2, IČ: 28733932, který se 

koná od l. 4. 2020 do 31. 10. 2020. 

II. Rada města nesouhlasí 

s poskytnutím finančního příspěvku na projekt "Na kole jen s přilbou", jehož pořadatelem je 



2 

 

Bezpečně na silnicích o. p. s., Valdštejnská 381/6, 460 Ol Liberec 2, IČ: 28733932, který se 

koná od l. 4. 2020 do 31. 10. 2020. 

III. Rada města ukládá 

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1. 1. informovat žadatele o výsledku zasedání Rady města Beroun. 

Termín: 30. 3. 2020 

Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 

Usnesení: Přijato 
 

Informace z RM Beroun ze dne 25. 3. 2020 
 

106/39/RM/2020 Zápis ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města 

Beroun ze dne 25. 2. 2020 

I. Rada města bere na vědomí 

zápis ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun ze dne 

25. 2. 2020. 

II. Rada města schvaluje 

Plán práce Komise pro kulturu a kulturní dotace pro rok 2020 v radou města upraveném 

znění. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 

Usnesení: Přijato 

 

107/39/RM/2020 Spolupráce města Beroun a Králův Dvůr při realizace společného 

projektu "Letorosty Beroun - Králův Dvůr" 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

souhlasit s uzavřením Smlouvy o spolupráci při realizaci společného projektu "Letorosty 

Beroun - Králův Dvůr" mezi městem Beroun a městem Králův Dvůr, náměstí Míru 139, 

267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509701, v předloženém znění. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako dárcem a městem Králův Dvůr, 

náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509701, jako obdarovaným, v předloženém 

znění. 

III. Rada města ukládá 

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání 

Zastupitelstva města Beroun. 

Termín: 22. 4. 2020 

1.2. v případě schválení Zastupitelstvem města Beroun Smlouvy o spolupráci při realizaci 

společného projektu "Letorosty Beroun - Králův Dvůr" zajistit její uzavření a následně 

uzavření darovací smlouvy. 

Termín: 15. 5. 2020 

Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 

Usnesení: Přijato 

 

108/39/RM/2020 Informace o zhodnocení XXXVII. ročníku Mezinárodního hudebního 

festivalu Talichův Beroun 

I. Rada města bere na vědomí 

informaci o průběhu XXXVII. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu Talichův Beroun, 

konaného ve dnech 6. 10. až 12. 11. 2019. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 

Usnesení: Přijato 

 



3 

 

116/39/RM/2020 Rezignace členů Komise pro kulturu a kulturní dotace a jmenování 

nových členů 

I. Rada města jmenuje 

členkou Komise pro kulturu a kulturní dotace Bc. Michaelu Škeříkovou. 

Novými členkami Komise pro kulturu a kulturní dotace byly navrženy Bc. Michaela 

Škeříková a paní Romana Chvátalová. S členstvím v komisi obě vyslovily souhlas. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 

Usnesení: Přijato 

 

117/39/RM/2020 Rezignace členů Komise pro kulturu a kulturní dotace a jmenování 

nových členů 

I. Rada města jmenuje 

členkou Komise pro kulturu a kulturní dotace paní Romanu Chvátalovou. 

Pro: 4 Proti: 1 Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: 0 

Usnesení: Přijato 

 

Informace z RM Beroun ze dne 8. 4. 2020 
 

125/40/RM/2020 Zhodnocení slavnostního vyhlášení a předávání audiovizuálních cen 

TRILOBIT 2020 

I. Rada města bere na vědomí 

informaci o zhodnocení slavnostního předávání cen audiovizuální tvorby za uplynulý 

kalendářní rok TRILOBIT 2020. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 

Usnesení: Přijato 

 

Informace z RM Beroun ze dne 22. 4. 2020 
 

142/41/RM/2020 Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

města Beroun ev. č. 0109/2020/DOT/OŠVA uzavřené dne 17. 2. 2020 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

souhlasit s uzavřením Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

města Beroun ev. č. 0129/2020/DOT/OŠVA, s příjemcem dotace Stranou, z.s., se sídlem 

Krameriova 674/5, Beroun-Město, 266 01 Beroun, IČ: 27009629, v předloženém znění. 

Předmětem dodatku je změna termínu realizace projektu. 

II. Rada města ukládá 

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání 

Zastupitelstva města Beroun. 

Termín: 30. 6. 2020 

1.2. v případě schválení Zastupitelstvem města Beroun Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č. 0129/2020/DOT/OŠVA zajistit jeho 

uzavření s příjemcem dotace Stranou, z.s., se sídlem Krameriova 674/5, Beroun-Město, 

266 01 Beroun, IČ: 27009629, v předloženém znění. 

Termín: 31. 7. 2020 

Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 

Usnesení: Přijato 

 


